
Parafínový zábal na ruce
Parafín je speciální vosk obohacený o vitamín E.

Parafínové zábaly představují velmi příjemnou proceduru, která kombinuje zdravotní i estetické účinky.

Dochází k celkovému prohřátí, prokrvení a hydrataci ošetřované pokožky.

Parafínový zábal působí jako mini - sauna, využívá se pozvolného předávání suchého tepla z parafínu 
k hloubkovému prohřátí, které vyvolá reakce termoregulačního typu. V důsledku toho dochází ke zlepšení 
prokrvení ošetřeného místa a tím ke stimulaci regenerace tkání, je urychlen metabolismus a zvyšuje se odol-
nost organismu.

Parafínové zábaly napomáhají prokrvení a hydrataci ošetřované pokožky. Účinek je rychlý a dostavuje se 
vysoký a okamžitý kosmetický efekt - pokožka je sametově hebká.

Postup ošetření
Desinfekce rukou, peeling, zábal, nanesení výživného krému 
Doba působení parafínu je 20 minut. 

Parafínový zábal na ruce
Parafín je speciální vosk obohacený o vitamín E.

Parafínový zábal představuje velmi příjemnou proceduru, 
která kombinuje zdravotní i estetické účinky.
Dochází k celkovému prohřátí, prokrvení a hydrataci nejen ošetřované pokožky.

Účinek je rychlý a dostavuje se vysoký a okamžitý kosmetický efekt -
pokožka je sametově hebká.

 Desinfekce rukou
 Peeling
 Zábal

 Nanesení výživného krému.

Doba působení parafínu je 20 minut. 

Postup ošetření
 Desinfekce rukou

 Peeling
 Zábal

 Nanesení výživného krému.

Doba působení parafínu je 20 minut. 

Účinek je rychlý a dostavuje se vysoký a okamžitý kosmetický efekt -
pokožka je sametově hebká.

Postup ošetření
 Desinfekce rukou

 Peeling
 Zábal

 Nanesení výživného krému.

Doba působení parafínu je 20 minut. 


